   БЕКІТЕМІН

                                                                                                                                                                                                                             ҚҒӘО директоры                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ________   Ж. Ж. Мухамбетова


«___»  ___________    2008 ж.

Қалалық  ғылыми - әдістемелік  Орталық  әдіскерлерінің  

пәндік,  ғылыми-әдістемелік  кеңестер  беру  

К Е С Т Е С І 

	Апта күндері
	Уақыты
	Пәндер және қызмет түрлері
	Өткізетін  мамандардың 

тегі,  аты-жөні
	Каб. №
	Қызметтік телефоны
	Ұялы телефоны

	Дүйсенбі
	09.00.-18.00.
	Қазақ тілі, әдебиеті, «Тілдер» жөніндегі заң бойынша

Орыс тілі, әдебиеті, шет  ел  тілдері бойынша

Тарих пәндері бойынша

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту бойынша
	Тамашева Айжан Тамашевна

Темирханова Раушан Қабдошевна 

Насухин Абыл Бахтигереевич

Қосмамбетова  Ботакөз  Қуантаевна
	36

34

35

46
	21-57-41

21-14-63

21-47-02

21-47-98
	8-702-168-02-20

8-702-528-81-25

8-701-604-67-08

8-701-554-02-96

	Сейсенбі
	09.00.-18.00.
	Химия, биология, география пәндері бойынша  

Дарынды балалармен жұмыстар  бойынша,

Еңбек және кәсіби оқу пәндері бойынша
	Садықова  Айгүл  Сәңкібаевна

Кабиева Айгүл Қазтуғановна

Жанайдаров Жасұлан Төремұратович
	36

35

35
	21-57-41

21-47-02

21-47-02
	 8-702-184-38-48

8-701-570-89-03

8-701-272-57-74

	Сәрсенбі
	09.00.-18.00.
	Матеметика, физика, ақпарат негіздері, 

Дене тәрбиесі, 

Алғашқы әскери дайындық, 

Сызу, бинелеу өнері, саз өнері, 
	Ескалиева  Гүлдария Темірхановна

Сырымова  Базаргүл Жекебаевна

Сраж  Серік Аманжолович

Қазмұханова  Гауһар  Мәреновна
	34

36

36

36
	21-47-63

21-57-41

21-57-41

21-57-41
	8-701-241-38-61

8-701-605-26-65

8-701-303-56-09

8-701-585-28-03

	Бейсенбі
	09.00.-18.00.
	Кітапхана жұмысы, курстық қайта даярлау,

Бастауыш кластар, мектепке дейінгі оқу-тәрбие Тәрбие жұмыстары бойынша

Психологиялық жұмыстар,  мектептен тыс ұйымдармен жұмыстар бойынша
	Кулжанова  Роза Жұмабековна

Рахатова Күлайым Жепісбаевна

Бақытжанова  Гүлдариға Шараповна

Утарбаева Әсел Зағыпаровна
	34

36

36

36
	21-47-63

21-57-41

21-57-41

21-57-41
	8-702-390-43-43

8-701-489-16-04

8-701-669-97-76

8-701-570-90-27

	Жұма
	09.00.-18.00.
	Инновациялық, эксперименттік жұмыстар және пәндерді тереңдетіп мәселелері бойынша 
	Иманғалиева  Гүлнар Жұмабаевна

 
	34

 
	21-47-63
	---

 


  Қалалық  ғылыми - әдістемелік  орталық  қызметкерлерінің 

лауазымдық  қызметі,   жұмыс және  ұялы  телефондары  жөніндегі 

М Ә Л І М Е Т 

	№
	Аты-жөні
	Лауазымдық қызметі
	Жұмыс тел.
	Сот. телефон

	1
	Мухамбетова  Жания  Жарылгаповна
	ҚҒӘО директоры
	 21-90-74
	8-702-177-36-51

	2
	Насухин  Абыл  Бахтигереевич
	Инновациялық, экспериментік жұмыстар жөніндегі директордың орынбасары, тарих пәні бойынша әдіскер
	 21-47-02
	8-701-604-67-08

	3
	Жанайдаров  Жасұлан Төремұратович
	Кластан, мектептен тыс жұмыстар жөніндегі директордың орынбасары, еңбек және кәсіби оқыту бойынша әдіскер
	21-47-02 
	8-701-272-57-74

	4
	Кабиева  Айгүл  Қазтуғановна
	Әдістемелік жұмыстар, дарынды балалармен жұмыстар жөніндегі бөлім бастығы
	 21-47-02
	8-701-570-89-03

	5
	Утарбаева  Асель  Загипаровна
	Психолог, мектептен тыс ұйымдармен жұмыс бөлімі маманы  
	 21-57-41
	8-701-570-90-27

	6
	Дүйсенбекова Сұлу Қазыбековна
	Бас есепші
	 21-47-02
	8-701-627-38-98

	7
	Кулетова Сандуғаш Амангалиевна 
	Бухгалтер, кассир
	 21-57-41
	8-702-436-14-37

	8
	Нүрпейс Анаргүл Нүрпейсовна
	Хатшы
	 21-16-05
	8-777-679-56-46

	9
	Тамашева Айжан Тамашевна
	Әдіскер: қазақ тілі мен әдебиеті, жексенбілік мектептер, «Тілдер» жөніндегі заңның орындалуы мәселелер бойынша
	 21-57-41
	 8-702-168-02-20

	10
	Темирханова Раушан Кабдошевна
	Әдіскер: орыс тілі мен әдебиеті, ағылшын, неміс және т.б. ше ел тілдері бойынша
	 21-14-63
	8-702-528-81-25

	11
	Рахатова  Кулайым  Жетпісбаевна
	Әдіскер: бастауыш  кластар, мектепке дейінгі оқу мен тәрбие мәселелері бойынша
	 21-57-41
	8-701-489-16-04

	12
	Ескалиева  Гүлдария  Темірхановна
	Әдіскер: математика, физика, информатика пәндері  бойынша
	 21-14-63
	8-701-241-38-61

	13
	Садыкова Айгүл Сәңкібаевна
	Әдіскер: химия, биология, география пәндері бойынша  
	 21-57-41
	 8-702-184-38-48

	14
	Иманғалиева Гулнар Жұмабаевна
	Әдіскер: инновациялық, эксперименттік жұмыстар, пәндерді тереңдетіп оқыту мәселелері бойынша   
	 21-14-63
	--- 

	15
	Қазмұханова Гаухар Мәреновна
	Әдіскер: аудармашы, бинелеу өнері және музыка сабақтары бойынша   
	 21-57-41
	8-701-585-28-03

	16
	Бақытжанова Гүлдариға  Шарапқызы
	Әдіскер: тәрби жұмыстары бойынша    
	 21-57-41
	8-701-669-97-76

	17
	Кулжанова Роза Жумабековна
	Әдіскер: кітапхана жұмысы, курстық қайта даярлау мәселелері бойынша       
	 21-14-63
	8-702-390-43-43

	18
	Сраж Серік Аманжолович
	Әдіскер: алғашқы әскеи дайындық мәселелері бойынша    
	 21-57-63
	8-701-303-56-09

	19
	Сырымова Базаргүл Жекебаевна
	Әдіскер: дене тәрбиесі сабақтары бойынша      
	 21-57-63
	8-701-605-26-65

	20
	Қосмамбетова Ботакөз Қуантаевна
	Әдіскер: мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, эксперименттік жұмыстар, курстық даярлық мәселелері бойынша      
	 21-47-98
	8-701-554-02-96


Технология пәнінің  мұғалімдеріне
15.12.08ж.
           19.12.2008 жылы сағ.915-де № 32 мектеп-гимназияда  технология пәнінен «Мата туралы жалпы мағлұмат »   тақырыбында семинар болады.  Технология пәнінің мұғалімдерінің қатысулары міндеттеледі.                         

Учителям технологии
   19.12.2008г.  состоится  семинар  на тему : «Мата  туралы жалпы мағлұмат» в  ШГ №32  915.. Явка обязательна. 

Мухамбетова Ж.Ж. – руководитель ГНМЦ                

Директорам школ!

                                                                                15.12.2008

Методический центр доводить до сведения учителей школ города,

в СШ № 53 проводиться семинар-практикум  по теме 

«Игра и творчество» для математиков и руководителей МО 

(с русским языком обучения).   

Время  проведения   19.12. 2008 г. в 9.00 ч.

Явка обязательна.

Методист: Ескалиева Гульдария Темирхановна

т.211463

